4
Габаритные размеры Наимено-
вание
Размеры, мм Диаметр
кабеля
Артикул
B D D1 D2 L L1 L2
MG 12 17,5 12 8 19 37 6 5 4—7 YSA10}08}12}68}K02
MG 16 22 15 10 24 46 13 7 6—10 YSA10}10}16}68}K02
MG 20 26,6 20 14 29 52 13 8 10—14 YSA10}14}20}68}K02
MG 25 32,5 25 18 35,5 57 14 8 13—18 YSA10}18}25}68}K02
MG 32 41 32 25 45 62 14 8 16—24 YSA10}25}32}68}K02
MG 40 49 40 32 53,5 70 19 10 20—29 YSA10}30}40}68}K02
MG 50 61 50 42 66 80 21 10 33—41 YSA10}39}50}68}K02
MG 63 74 63 52 81,5 89 23 11 44—54 YSA10}52}63}68}K02
Сальники MG
Степень защиты – IP68.
Цвет – черный.
Наименование Размеры, мм Артикул
D D1 D2 D3 D4 d d1 d2 d3 H h h1 h2 h3
Сальник d=20 мм
(D отв. бокса 22 мм) белый
15,5 12,6 9,8 6,9 4,0 28,0 26,0 23,0 22,0 16,0 9,5 8,5 2,5 1,5 YSA40-20-22-68-K01
Сальник d=20 мм
(D отв. бокса 22 мм) серый
15,5 12,6 9,8 6,9 4,0 28,0 26,0 23,0 22,0 16,0 9,5 8,5 2,5 1,5 YSA40-20-22-68-K41
Сальник d=25 мм
(D отв. бокса 27 мм) белый
19,5 15,9 12,3 8,6 5,0 33,0 31,0 28,0 27,0 18,5 11,0 10,0 3,5 1,7 YSA40-25-27-68-K01
Сальник d=25 мм
(D отв. бокса 27 мм) серый
19,5 15,9 12,3 8,6 5,0 33,0 31,0 28,0 27,0 18,5 11,0 10,0 3,5 1,7 YSA40-25-27-68-K41
Сальник d=25 мм
(D отв. бокса 32 мм) белый
24,5 19,9 15,4 10,8 6,3 38,0 36,0 33,0 32,0 19,5 12,0 10,5 3,5 1,8 YSA40-25-32-68-K01
Сальник d=25мм
(D отв. бокса 32 мм) серый
24,5 19,9 15,4 10,8 6,3 38,0 36,0 33,0 32,0 19,5 12,0 10,5 3,5 1,8 YSA40-25-32-68-K41
Сальник d=32 мм
(D отв. бокса 37 мм) белый
31,5 25,6 19,8 13,9 8,0 43,0 41,0 38,0 37,0 20,5 13,0 11,0 3,5 1,9 YSA40-32-37-68-K01-
050
Сальник d=32 мм
(D отв. бокса 37 мм) серый
31,5 25,6 19,8 13,9 8,0 43,0 41,0 38,0 37,0 20,5 13,0 11,0 3,5 1,9 YSA40-32-37-68-K41-
050
Сальник d=40 мм
(D отв. бокса 49 мм) белый
39,5 32,1 24,8 17,4 10,0 55,0 53,0 50,0 49,0 22,0 14,5 11,5 3,5 2,1 YSA40-40-49-68-K01
Сальник d=40 мм
(D отв. бокса 49 мм) серый
39,5 32,1 24,8 17,4 10,0 55,0 53,0 50,0 49,0 22,0 14,5 11,5 3,5 2,1 YSA40-40-49-68-K41
Кабельные вводzсальники
Степень защиты – IP54.
Цвет – серый, белый.